Protocollo N. 0006524/2022 del 20/09/2022

fg'!"f"’*«“_ ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA
k % SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI | GRADO

X/

Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101
C. F. 92031080804 - C. M. RCIC83500Q - C.U.U.UF20JQ
PEC: rcic83500g@pec.istruzione.it - PEO: rcic83500q@istruzione.it
WERB: https//:www.icspiriascilla.edu.it

Prof. ssa Cardillo Maria Consolata
Ins De Lorenzo Angela
Ins. Floccari Giacoma

Al sito web

Atti

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE - Avviso
pubblico selezione personale interno o, in mancanza di personale interno, personale in servizio presso
altre Istituzioni Scolastiche (collaborazione plurima) o, in subordine, personale esterno per
I'individuazione di n. 1 esperto “COLLAUDATORE” da impiegare nel Progetto Fondi Strutturali Europei
- Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020.
Asse II - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.
Asse V — Priorita d’'investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia — Azione 13.1.2 “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA
DIDATTICA E NELL” ORGANIZZAZIONE” - Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-106 - CUP: J79J21008420006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella
didattica e nell'organizzazione;

VISTE la delibera n. 25 del 07.09.2021 di adesione all’Avviso da parte del Collegio Docenti e la
delibera n. 172 del 14.09.2021 di adesione all’Avviso da parte del Consiglio di Istituto;

VISTO lI'inoltro della candidatura n. 1064118 presentata dall’Istituto in data 8/9/2021;

VISTO la delibera del Consiglio d'Istituto n. 37 del 30.05.2022 con la quale e stata deliberata

I’approvazione dei criteri per la selezione di n. 1 esperto collaudatore;
r y 4
paaa UNIONE EUROPEA
‘ :* .\ ‘.* Fondo europeo di sviluppo regionale

N
PROGETTO FESR 2014-2020: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione”
Cod. 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-106— CUP ]79]21008420006

A ,.;"‘ (/%Z;'MAM(I/J'{; doll’ .glrmime



mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it
Protocollo N. 0006524/2022 del 20/09/2022


f,\f:’!'* ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA

' k \ SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI | GRADO
z Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101
C. F. 92031080804 - C. M. RCIC83500Q - C.U.U.UF20JQ
PEC: rcic83500g@pec.istruzione.it - PEO: rcic83500q@istruzione.it
WERB: https//:www.icspiriascilla.edu.it

VISTE le note M.ILU.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016,
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;
VISTA la nota M.I. prot. n° AOODGEFID/0042550 del 2.11.2021 relativa all’autorizzazione del

Progetto dal titolo “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica” con codice identificativo 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-106;

VISTO il proprio Avviso prot. n. 5629 del 03/08/2022 finalizzato all'individuazione di n. 1 esperto
collaudatore;
VISTE le candidature pervenute;
DETERMINA

la costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze per conferimento incarico di n. 1 esperto
collaudatore relativo al progetto di cui all’ Avviso pubblico MI prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione, come di seguito indicata:

- Prof. ssa Cardillo Maria Consolata (Presidente);

- Ins De Lorenzo Angela

- Ins. Floccari Giacoma (segretario).

La commissione si riunira presso i locali della sede amministrativa martedi 20 settembre 2022 alle ore 13:15
per procedere alla valutazione delle domande sulla base dei previsti criteri.

I componenti, prima di procedere alla valutazione delle istanze, dovranno compilare 1’allegata dichiarazione
di indipendenza rispetto ai soggetti partecipanti alla selezione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93

oon

Per la scuola
compefenze @ ambienti

per I'opprendimente  psg_rrsm

it UNIONE EUROPEA
*«* ‘.* Fondo europeo di sviluppo regionale

PROGETTO FESR 2014-2020: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione”
Cod. 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-106— CUP ]79]21008420006

(%d.”%.&{(ﬁ’ﬂ doll’ ./%mm



mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it

i) ISTITUTO COMPRENSIVO “R. PIRIA” SCILLA

ﬁk \ SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA DI | GRADO
' z Via Parco 89058 Scilla (RC) - Tel. 0965/754101
C. F. 92031080804 - C. M. RCIC83500Q - C.U.U.UF20JQ
PEC: rcic83500g@pec.istruzione.it - PEO: rcic83500q@istruzione.it
WERB: https//:www.icspiriascilla.edu.it

Dichiarazione di indipendenza rispetto ai soggetti partecipanti alla selezione
(ogni componente della commissione deve compilare 1’autodichiarazione)

Il sottoscritto

Codice Fiscale nato a
il ,
a) Essendo stato nominato dal Dirigente Scolastico in qualita di componente della commissione per la

comparazione dei curricula e la stesura delle graduatorie dei candidati;

b) Avendo preso atto dell’Avviso indetto dal Dirigente Scolastico per il reclutamento di n. 1 esperto
collaudatore nell’ambito del progetto di cui all’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;

c) Avendo preso visione dei nominativi dei partecipanti alla su indicata selezione,

CONSAPEVOLE
delle sanzioni penali richiamate dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 in caso di dichiarazioni mendaci e
della decadenza dei benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato sulla base di
dichiarazioni non veritiere, di cui all’art. 75 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445 ai sensi e per gli effetti dell’art. 47 del
citato D.P.R. 445/2000, sotto la propria responsabilita

DICHIARA

¢ Di essere indipendente rispetto ai partecipanti alla selezione;
¢ Dinon essere parente o affine entro il quarto grado dei partecipanti alla presente selezione.

Data FIRMA
0OC -
(s § it UNIONE EUROPEA
‘ :: ARY %d.”%.&{(ﬁ’ﬂ aﬁ//} .glrmﬁe *«* ‘: Fondo europeo di sviluppo regionale
k Pwerrluvsn:l.‘l?!ﬁ s> *

PROGETTO FESR 2014-2020: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione”
Cod. 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-106— CUP ]79]21008420006


mailto:rcic83500q@pec.istruzione.it
mailto:rcic83500q@istruzione.it

